[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO

 (
Página
1
)

PORTARIA ADM Nº 02/2021, DE 16 DE MARÇO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBRO RESPONSAVEL DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLECENTE – CMDCA, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
O prefeito do Município de Timbó Grande. Estado de Santa Catarina, Senhor Valdir Cardoso dos Santos, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 103, & VIII da Lei Orgânica do Município de Timbó Grande, e em consonância com o disposto na Lei Municipal 166/93.
RESOLVE
Nomear a Srª Karen Michelle dos Santos, CPF 987.430.669-68, como responsável pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Timbó Grande/SC, Cnpj 30.153.739/0001-02  conforme indicação de acordo com a Lei Municipal nº 166/93 de 16 de outubro de 1993.
Publique-se, registre e cumpra-se
Timbó Grande/SC 16 de março de 2021

Valdir Cardoso dos Santos
Prefeito Municipal

Esta portaria foi registrada nessa Secretaria e publicada no DOM em 17/03/2021

Adilson Wendt
Secretário Municipal de Administração e Finanças

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTROCEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE-SANTA CATARINA
www.timbogrande.sc.gov.br
image1.png